das a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pertinent, sive 

pertinere poterunt , nunc et in posterum perpetuo suffragari; sicque ri te 

iudicandum esse ac definiendum, i r r i tumque ex nunc et inane fieri si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive 

ignoranter, a t tentar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

i mensis februarii, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri secundo. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

V 

ERIGITUR IN CONGO BELGICO PRAEFECTURA APOSTOLICA DE THSUAPA E 

DISMEMBRATIONE VICARIATUS APOSTOLICI NOVAE ANTUERPIAE. 

P I U S P P . X I 

Ad futuram, rei memoriam. — In apostolico vicariatu Novae Antuer-

piae, in Congo Belgico, ut uberes salutis fructus iam suscepti feliciter 

in posterum amplificentur, augeantur, opportunum visum est consilium 

ab eodem apostolico vicariatu par tem septentrionalem districtus Aequa

toris, in alveo, de Thsuapa sitam, seiungere ad novam in eodem terri

torii t rac tu missionem erigendam. Collatis i taque consiliis cum VV. F F . N N . 

•S. B. E. Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, motu pro

prio atque ex certa scientia et matura deliberatione Nostris, deque apo

stolicae Nostrae potestatis plenitudine, praesentium tenore, a vicariatu 

.apostolico Novae Antuerpiae terri torium de Thsuapa separamus sive 

dismembramus, a tque inde novam praefecturam apostolicam effingimus 

et constituimus, sequentibus finibus circumscriptam, nempe: ad septen

trionem, flumine Kelembo divortiisque aquarum alvei ripae de Thsuapa; 

ad orientem, limitibus districtus Aequatoris ; ad meridiem, limitibus di

str ictus Aequatoris et fluminibus de Salonya, de Busiri et de RuM; ad 
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occidentem, flumine Congo. Huic autem novae praefecturae apostolicae de 

Thsuapa nomen facimus, eamdemque curis committimus sodalium Insti

tu t i Missionariorum a Sacro Corde Iesu Provinciae Belgicae. 

Haec edicimus, decernentes praesentes Lit teras firmas, validas a tque 

efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare 

poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudi

candum esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc a tque inane fieri, si 

quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel